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AIKA PERJANTAI 19.2.2010 KLO 18.30
PAIKKA YHDISTYKSEN MÖKKI, TUPALA, PORI

1 KOKOUKSEN AVAUS
Hallituksen 2009 puheenjohtaja Niina Leppänen avasi kokouksen klo 18.35 ja 
toivotti jäsenet tervetulleiksi.

2 KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA SIHTEERIN VALINTA
Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Hannu Viertonen ja sihteeriksi Merika 
Lanne.

3 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN
Kokous todettiin sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Satakunnan Kansassa perjantaina 5.2. yhdistyspalstalla on ollut ilmoitus 
kokouksesta, samoin tieto on lähetetty jäsenkirjeessä 1/2010 kaikille jäsenille.

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN
Korjataan vuosiluvut otsikkoon, kokouspäivään ja kohtaan 10. Muutoin esityslista 
hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

5 KAHDEN (2) PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA
Valitaan Mervi Fröberg ja Kati Jokimäki pöytäkirjantarkastajiksi.

6 KOLMEN (3) ÄÄNTENLASKIJAN VALINTA
Pöytäkirjan tarkastajat ja Juha-Matti Raitaniemi valitaan ääntenlaskijoiksi.

7 HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS, VARAINHOITOKERTOMUS JA 
TILINTARKASTAJAIN LAUSUNTO
Niina Leppänen luki vuosikertomuksen läpi. 
Mika Sarekivi esitteli varainhoitokertomuksen. 
Kati Jokimäki luki tilintarkastajien lausunnon. 
Hyväksyttiin sellaisinaan.

8 VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE
Tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

9 LIITTYMIS- JA JÄSENMAKSUJEN SUURUUS, SEKÄ TOIMIHENKILÖIDEN 
MAHDOLLISET PALKKIOT
Ehdotetaan jäsenmaksujen korottamista 15€ varsinaiselta jäseneltä. Kannatetaan 
ehdotusta. Vastustetaan koska korotuspaineita ei ole. Ei saa kannatusta. 
Ehdotetaan perhejäsenyyden ja liittymismaksun pitämistä ennallaan 7€ ja 2€. 
Kannatetaan. 

Päätetään, että vuonna 2010 liittymismaksu on 2€, varsinainen jäsenmaksu 15€, 
perhejäsen 7€ ja ainaisjäsenmaksu 10 kertaa varsinainen jäsenmaksu.

Toimihenkilöiden palkkioista hallitus päättää tapauskohtaisesti, kulujen mukaan.
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10 HALLITUKSEN EHDOTUS VUODEN 2010 TOIMINTASUUNNITELMAKSI
Niina Leppänen esitteli hallituksen valmisteleman toimintasuunnitelman vuodelle 
2010. Hyväksytään toimintasuunnitelma 2010.

11 HALLITUKSEN LAATIMA EHDOTUS TULO- JA MENOARVIOKSI
Hyväksytään tulo- ja menoarvio 2010.

12 VALITAAN HALLITUKSEEN

a) puheenjohtaja Niina Leppänen
b) varapuheenjohtaja Hannu Viertonen
c) sihteeri Merika Lanne

d) muut jäsenet erovuoroisten tilalle (äänimäärä)
(14) Inka Leppänen 2010-11
(14) Mika Sarekivi 2010-11
(11) Tuula Riipinen 2010-11
 (9) Laura Katajamäki 2010 

Hallituspaikoista puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri valittiin suoraan. 
Muista paikoista äänestettiin.  Kokouksessa oli  paikalla 14 yhdistyksen jäsentä, 
jotka kaikki äänestivät  neljää nimeä. Kaksivuotiset hallituspaikat kaudeksi 2010-
11 valittiin  kolmesta eniten ääniä saaneesta,  Hannu Viertosen tilalle  kaudeksi 
2010 valittiin neljänneksi eniten ääniä saanut.

Ehdotettiin  ja  kannatettiin  Mika  Sarekiveä,  Janina  Vesalaa,  Inka  Leppästä, 
Susanna Kalliomäkeä, Tuula Riipistä, Laura Katajamäkeä, joka oli poissa mutta 
antanut  suostumuksensa,  Mervi  Fröbergiä,  Kati  Jokimäkeä,  Juha-Matti 
Raitaniemeä  ja  Esko  Hydéniä.  Susanna  Kalliomäki  ja  Juha-Matti  Raitaniemi 
kieltäytyivät ehdokkuudesta.

Ääntenlaskijoista Mervi Fröberg ja Kati Jokimäki olivat esteellisiä osallistumaan 
ääntenlaskentaan, joten tilalle valittiin Jenna Ruisniemi ja Oili Nummela. Juha-
Matti Raitaniemi osallistui ääntenlaskentaan.

Ääntenlaskun tulokset:
Mika Sarekivi 14
Inka Leppänen 14
Tuula Riipinen 11
Laura Katajamäki 9
Janina Vesala 7
Mervi Fröberg 3
Kati Jokimäki 3 
Esko Hydén 3 
Lea Mäkitalo 1 (ei ehdolla)

13 KAHDEN (2) TILINTARKASTAJAN JA HEIDÄN VARAHENKILÖIDENSÄ VALINTA
Valittiin varsinaisiksi tilintarkastajiksi Kati Jokimäki ja Mervi Fröberg. Varalle 
valittiin Juha-Matti Raitaniemi ja Susanna Kalliomäki.
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14 MUIDEN MAHDOLLISTEN TOIMIHENKILÖIDEN VALINTA, JOIDEN 
VALITSEMINEN EI OLE JÄTETTY HALLITUKSEN TEHTÄVÄKSI.

jäsensihteeri Kati Jokimäki
vetovastaava Janina Vesala
rahastonhoitaja Tinttu Invest Oy / Tiina Kallio
koulutusvastaava Lea Mäkitalo
kalustovastaava Mika Sarekivi
järjestyksenvalvojavastaava Hannu Viertonen
kanttiininhoitaja jätetään hallituksen valittavaksi

15 MUUT HALLITUKSEN VALMISTAMAT TAI JÄSENTEN ESITTÄMÄT ASIAT
Inka Leppänen kysyy järjestyksenvalvojakortteja omistavia jäseniä Porin 
kansainväliseen koiranäyttelyyn. Esko Hydénillä ja Hannu Viertosella on 
voimassa olevat oikeudet. Porin vapaa-aikavirasto, TUL ja LiikU järjestävät 
keväällä 2010 perus- ja täydennyskoulutusta. Siirretään tilanteen selvittely 
hallituksen tehtäväksi.

Hallitus jakoi vuoden 2009 aikana ansioituneille kunniakirjat ja palkinnot. Niina 
Leppänen ja Susanna Kalliomäki toimivat seremoniamestareina.

Niina Leppänen esittää pyynnön koko jäsenistölle, että kaikki osallistuisivat Porin 
kansainvälisen näyttelyn järjestelyihin.

16 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 20.00.

Vakuudeksi

puheenjohtaja sihteeri
Hannu Viertonen Merika Lanne

Pöytäkirja on tarkastettu ja todetaan kokouksen kulkua vastaavaksi

Kati Jokimäki Mervi Fröberg


